АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
07.07.2016 г.                                                                                                           №194-п

О внесении изменений в постановление администрации

Саянского района от 01.06.2015 г. №295-п «Об утверждении

административного  регламента предоставления

муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с распоряжением администрации Саянского района от 14.06.2016г. № 108-р, от 14.06.2016г. № 109-р, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 01.06.2015г. № 295-п внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной  услуги по оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  администрацией Саянского района» дополнить пунктом 2.20 следующего содержания:
 «2.20. Лицо, имеющее ограниченную физическую возможность, может получить муниципальную услугу, предоставляемую отделом экономики, обратившись в администрацию Саянского района. С целью доступности к получению данной услуги, здание администрации района оборудовано пандусом, кнопкой вызова и табличкой «Брайля» на фасаде здания. Получатель услуги может воспользоваться кнопкой вызова дежурного работника-вахтера, который при поступлении сигнала встречает и проводит получателя услуги в здание администрации к месту предоставления муниципальной услуги, которое расположено на первом этаже здания администрации. Работник-вахтер оповещает начальника отдела через приемную главы района о необходимости оказания услуги, предоставления информации получателю с ограниченными физическими возможностями, в месте, оборудованном для оказания муниципальной услуги такой категории получателей. Начальник отдела, должностное лицо, уполномоченное на оказание муниципальной услуги по факту поступления информации от работника-вахтера о необходимости оказания услуги проходит к специально оборудованному месту оказания услуги получателям с ограниченными физическими возможностями и оказывает услугу».
2. Ведущему специалисту организационно-правового отдела администрации Саянского района (А.С. Николаева) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на едином краевом портале «Красноярский край» с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет-www.krskstate.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (П.С. Тамошенко).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».

И.о. главы  района
                                                                     И.В. Данилин